Aan te bevelen bedrijven

Omdat wij regelmatig vragen van bewoners krijgen of wij een bedrijf kennen voor een bepaalde klus,
houden wij een lijst bij van bedrijven die ooit door bewoners zijn gesuggereerd omdat zij daar goede
ervaring mee hadden. De lijst kan voor alle bewoners praktisch zijn. Voor wijziging of aanvulling houden
wij ons natuurlijk aanbevolen.

Klusseniers uit de wijk:

- Henk Struijk, Willem Paaphove 15, 06-14376804, henkstruijk12@gmail.com

Algemeen onderhoudsbedrijf

- Morel onderhoudsbedrijf, Kweepeer 31, Boskoop, https://onderhoudsbedrijffmorel.nl/

CV-onderhoud

- Service op het gebied van CV-installatie en airco-installatie: https://aircoolinstallatie.nl/

Dakgoten schoonmaken

- RB Dakgootreiniging uit Nieuwkoop: https://www.rbdakgootreiniging.nl/

Dakpannen

- Zie onze site bij Woningonderhoud onder Dakpannen

Dakreparatie

- Riodak (Dakdekkers, loodgieter en allround installatiebedrijf): https://riodak.nl/

- HBV (Klus- en onderhoudsbedrijf uit Rotterdam): www.hvbonderhoud.nl

- RB Daktechniek: https://www.rbdaktechniek.nl/

- Loodgietersbedrijf Meijer & Zoon: https://www.meijerenzoon.nl/

Elektrotechniek (en vervangen meterkast)

- Hillebrand Elektroservice: https://www.groepenkast-meterkast-vervangen.nl

- ProMaFo: https://promafo.com

- Reno: https://www.reno-etib.nl

- Benthem Elektrotechniek: https://www.bentem.nl/

Gevelrenovatie

- Petersen gevelrenovatie: https://www.petersengevelrenovatie.nl/

Installatietechniek/loodgieter

- Rademaker Installatietechniek: https://www.rademakerinstallatietechniek.nl/

- Loodgietersbedrijf Meijer & Zoon: https://www.meijerenzoon.nl/home

- Brenders installatietechniek: https://www.brendersinstallatietechniek.nl/

Ongediertebestrijding

- Meldpunt Ongedierte: https://www.meldpuntongedierte.nl/

- Pestec Ongediertebestrijding: https://www.pestecongediertebestrijding.nl/

Kozijnen

- Van den Heuvel Ramen en Deuren (levert Weru-kozijnen): https://vdh-rd.nl/

- Dreumel Ramen en Deuren: https://www.dreumel.nl/kunststof-kozijnen

- Alfa Ramen en Deuren: https://www.alfaramen.nl/

- Haagland kozijnen: https://haagland-kozijnen.nl/

- Roops Bouw: https://www.roopsbouw.nl/

- Paul & Paul: https://www.paulenpaul.nl/

Loodgieter

- Zie bij Installatietechniek/loodgieter

Rioolontstopping

- Stef van Vliet (doorgaans dezelfde dag beschikbaar): Nesciohove 29, 06-24141179,
stef.van.vliet@ziggo.nl

- RRS: https://www.rrs.nl/riool-verstopt/zoetermeer/

- Zegwaard: https://www.zegwaardrioolontstopping.nl/ontstoppingsbedrijf-
plaatsen/ontstoppingsbedrijf-zoetermeer/

- Riorem Rioolonderhoud: https://www.riorem.nl/
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- Rademaker Installatietechniek: https://www.rademakerinstallatietechniek.nl/loodgieter/

Sloten en beveiliging

- De Gouden Sleutel: https://www.goudensleutel.nl/

Schilderwerk

- Verwijk Schilderwerken: http://www.verwijkschilderwerken.nl/

- Mondain schilderwerken: https://www.mondainschilderwerken.nl/

- GuardianWorks: https://guardianworks.nl/

Schutting/overkapping/tuinhuis

- Heijboer Tuinhout: https://www.heijboertuinhout.nl/

Schuifdeur (elektromagnetische)

- Entrance deurautomaten: https://www.entranceschuifdeuren.nl/

Spouwmuurisolatie

- Aula-isolatie (zie ook elders op de site): https://aulaisolatie.nl/

Tuinaanleg

- Verdonk tuinaanleg: https://verdonktuinaanleg.nl/

Vogelwering onder zonnepanelen

- Vogelwering onder zonepanelen: https://www.solempower.nl/de-installateur-van-zonnepanelen-uit-
zoetermeer/vogelwering/

Vloerisolatie

- Tonzon, aangebracht door Isolatie-Garant (zie ook elders op de site): https://www.isolatie-garant.nl/

Witgoedservice

- Lagraauw witgoedservice: https://www.lagraauw-witgoedservice.nl/

- AJTec: https://www.ajtec.nl/

Zonwering

- Zonweringsbedrijf Zoetermeer: https://www.zonweringsbedrijfzoetermeer.nl/

- Broers Zonwering: https://broerszonwering.nl/ (ook elektrische rolgaragedeuren)

Versie april 2025


https://www.rademakerinstallatietechniek.nl/loodgieter/
https://www.goudensleutel.nl/
http://www.verwijkschilderwerken.nl/
https://www.mondainschilderwerken.nl/
https://guardianworks.nl/
https://www.heijboertuinhout.nl/
https://www.entranceschuifdeuren.nl/
https://aulaisolatie.nl/
https://verdonktuinaanleg.nl/
https://www.solempower.nl/de-installateur-van-zonnepanelen-uit-zoetermeer/vogelwering/
https://www.solempower.nl/de-installateur-van-zonnepanelen-uit-zoetermeer/vogelwering/
https://www.isolatie-garant.nl/
https://www.lagraauw-witgoedservice.nl/
https://www.ajtec.nl/
https://www.zonweringsbedrijfzoetermeer.nl/
https://broerszonwering.nl/o

